
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 992

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 08:44:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2022 08:45:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 264.104,87(duzentos e sessenta e quatro
mil, cento e quatro reais e oitenta e sete centavos); Objeto: Construção de infraestrutura urbana
(lazer), contendo os seguintes ambientes: campo de futebol com grama sintética, instalações
elétricas, bancos de madeira plástico, instalações hidrossanitárias e placas de comunicação a ser
instalada na Avenida Curitiba, S/N - Praça da Cidade de Rio Bom - Centro - Rio Bom - PR.
REFERENTE AO CONVENIO Nº 400/2020- SEDU. Anexos PARECER JURIDICO INICIAL. PROJETO
ELÉTRICO. PROJETO DRENAGEM. PRANCHA 11. PRANCHA 10. PRANCHA 09. PRANCHA 08.
PRANCHA 07. PRANCHA 06. PRANCHA 05. PRANCHA 04. PRANCHA 03. PRANCHA 02. PRANCHA
01. PLANTA DE LOCALIZAÇÃO. PLANILHA DE SERVIÇOS. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 264.104,87(duzentos e sessenta e quatro
mil, cento e quatro reais e oitenta e sete centavos); Objeto: Construção de infraestrutura urbana
(lazer), contendo os seguintes ambientes: campo de futebol com grama sintética, instalações
elétricas, bancos de madeira plástico, instalações hidrossanitárias e placas de comunicação a ser
instalada na Avenida Curitiba, S/N - Praça da Cidade de Rio Bom - Centro - Rio Bom - PR.
REFERENTE AO CONVENIO Nº 400/2020- SEDU. Anexos PARECER JURIDICO INICIAL. PROJETO
ELÉTRICO. PROJETO DRENAGEM. PRANCHA 11. PRANCHA 10. PRANCHA 09. PRANCHA 08.
PRANCHA 07. PRANCHA 06. PRANCHA 05. PRANCHA 04. PRANCHA 03. PRANCHA 02. PRANCHA
01. PLANTA DE LOCALIZAÇÃO. PLANILHA DE SERVIÇOS. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo



Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
02/02/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

02/02/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PLANILHA DE SERVIÇOS. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PLANTA DE LOCALIZAÇÃO. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PRANCHA 01. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PRANCHA 02. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PRANCHA 03. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PRANCHA 04. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PRANCHA 05. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PRANCHA 06. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PRANCHA 07. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PRANCHA 08. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PRANCHA 09. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PRANCHA 10. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PRANCHA 11. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PROJETO DRENAGEM. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PROJETO ELÉTRICO. Baixar

02/02/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ltbC3zF.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i49kAxlI.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DepvBvxc.xlsx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qRzhr1OL.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RmEnrNWH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DeMRBHtA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O1KscNcF.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oSgY3JLS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bquvCFfe.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m8QVvUAY.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FxPLRPw2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bditMjCk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a6K8wGc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/doueAUc2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qr7E3QNN.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PXjjmZrd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PPXjnDqa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EG7fcuoI.pdf

